Eugenio parocho pueris iam ad confirmationem paratis et episcopum 
expectantibus alii pueri a parentibus afferuntur e dissitis paroeciis oriundi nulla 
habita instructione et sine collati baptismi testimonio qui insuper minantur se 
nunquam confirmationem curare in posterum si eorum pueri respuantur. Pa­
rochus post aliquas reprehensiones in circuitu pueros cum aliis collocat.
 Minus recte egit parochus ; nam res erat iudicio Episcopi subiicienda ut 

pro sua prudentia negotium componeret. Considerandum enim erat quod 
obligatio suscipiendi confirmationem probabiliter urget tantum sub levi; dum 
status gratiae in subiecto requiritur sub gravi nam agitur de sacramento vi- 
vorum et pueri minime confessi erant vel aliunde ad gratiam parati; immo 
ipsa validitas periclitari poterat nam compertum est complures pueros in ali­
quibus regionibus etiam baptismo carere. At si Parochus aliquomodo super 
baptismum et statum gratiae inquisivit de gravi non arguo.

Interim episcopus advenit; at dum sacrum ritum incipit advertit sibi 
chrisma deficere. Tum parochum vocat qui nimis anxius oleum infirmorum 
pro chrismate inadvertenter episcopo porrigit.

Oleum infirmorum est materia' dubia in Confirmatione ; ergo Sacramen­
tum collatum est dubium. At neuter peccavit utendo materiam ineptam nam 
neuter advertit. Post factum si illico res considerasset parochus adstantibus 
adhuc pueris et Episcopo Confirmatio erat sub conditione iteranda sine solem- 
nitate ad averrendum scandalum. Sed Parochus res considerat tantum Epi­
scopo discesso ; ergo ne grave incommodum oriatur Episcopo, pueris et pa­
rentibus, et ne ab incredulis et tepidis sacramentum irrideatur res est Deo 
commendanda et Parochus sileat. Ita ipsum S. Off. interrogatum respondit 
22 Nov. 1899 in casu consimili.

Iam incoepto ritu alii pueri morosi adveniunt quas parochus aliis adiun- 
git episcopo non advertente.

Si adiungit peracta iam prima manuum impositione super omnes con­
firmandos sed nondum crismatione super singulos Sacramentum esset certe
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validum; at parochus peccavit nam prima impositio praecipitur sub gravi. 
Debebat ergo Episcopo rem notam facere. Si adiungit peracta iam ad singulos 
manuum impositione in qua materia proxima confirmationis consistit, certe 
Sacramentum est nullum et parochus si de paucis pueris agitur rem deferat 
ad Ordinarium loci ut ipsis consulat.

Ita meo iudicio respondere debet parochus Eugenio vicinior.

TRIBUNAL ECCLESIASTICUM PEDEMONTANMU
Nullit. Matr. Martino - Montanaro